
z dnia 31 grudnia 2019 r.

ZARZĄDZENIE NR 116/19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) oraz uchwały Nr IIII19118 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok
zarządza się, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 121 876 zł - zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 56711 474,93 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 45 624 966,93 zł,

- dochody majątkowe 'w wysokości 11 086 508,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 59 941172,93 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 41 355 109,93 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 18 586 063,00 zł,

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 229 698 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

l) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 629 698 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z:

Burmistrz

-

Id: E79C6556-2F8A-4065-B5A2-9EDIC13A lDFO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr do zarządzenia Nr 116/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 4.000 własne

600 60016 4270 9.000 własne

4300 5.000 własne

Dział 600 9.000 9.000

4260 4.100 własne

700 70095 4300 4.000 własne

4360 100 własne

Dział 700 4.100 4.100

4010 167 zlecone

4110 29 zlecone

4120 196 zlecone
75011

4300 1.180 własne

750 4360 1.000 własne

4440 180 własne

4260 6.134 własne

75023 4300 6.000 własne

4440 134 własne

Dział 750 7.510 7.510

3020 300 własne

3030 7.000 własne

4010 2.500 własne

4110 600 własne
754 75412

4210 2.000 własne
r

4260 5.000 własne,

4270 1.400 własne

4300 600 własne

Id: E79C6556-2F8A-4065-B5A2-9ED IC 13A lDFO. Podpisany Strona I



l I 4700 300 własne

Dział 754 15.500 4.200

757 I 75702 I 8110 2.300 własne

Dział 757 2.300

758 I 75818 I 4810 13.600 własne

Dział 758 13.600

3020 1.553 własne

4010 28.000 własne

4110 300 własne

4120 1.750 własne

4210 2.001 własne

4240 2.000 własne

80101 ,4260 2.165 własne

4280 279 własne

4300 905 2.759 własne

4360 553 własne

4390 1.000 własne

4410 279 własne

4440 1.259 własne

3020 370 własne

801 4010 6.269 własne

4110 1.404 własne

4120 12 własne
80103

4210 3.942 własne

4240 3.943 własne

4260 51 własne

4300 50 własne

80104 4330 1.000 własne

4110 258 własne
80113 własne4440 258

3020 251 własne

4010 4.220 własne

80148 4110 1.204 własne

4120 44 własne

4210 3.643 własne

Id: E79C6556-2F8A-4065-B5A2-9ED l C 13A 1DFO. Podpisany Strona 2



4260 5.443 własne

4300 345 własne

3020 370 własne

4010 29.216 własne

80150 4110 1.320 własne

4120 1.750 własne

4440 2.840 własne

80195 4010 5.114 własne

Dział 801 59.060 59.060

4110 500 własne

4170 500 własne
851 85154 własne4260 500

4700 500 własne

Dział 851 1.000 1.000

4260 318 własne

4280 100 własne

4300 500 własne
852 85219 własne4360 100

4410 300 własne

4440 318 własne

Dział 852 818 818

3020 345 własne

4010 2.482 własne

4210 1.345 własne

854 85401 4260 800 własne

4280 100 własne

4440 2.482 własne

4700 100 własne

Dział 854 3.827 3.827

4010 50 własne

4040 60 własne

90002 4110 86 własne
900

4120 10 własne

4410 86 własne

90003 4210 4.000 własne

Id: E79C6556-2F8A-4065-B5A2-9ED l C 13A lDFO. Podpisany Strona 3



4300 4.000 własne

4300 8.000 własne
90095

4510 8.000 własne

Dział 900 12.146 12.146

4360 53 własne
926 92601 własne4440 53

Dział 926 53 53
OGÓŁEM 115.314 115.314Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

6050 6.562 Por. zjst
600 60014

6059 6.562 Por. zjst

Dział 600 6.562 6.562
OGÓŁEM 6.562 6.562Wydatki majątkowe

WYDATKI RAZEM 121.876 121.876

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 3020, 4010, 4110, 4120, 4210, 4240, 4260, 4280, §
4300 na kwotę 905 zł, § 4360, 4390, 4410, 4440, w rozdziale 80103 § 3020, §401O na kwotę 3.950 zł, §
4110 na kwotę 1.020 zł, § 4210, 4240, 4260, 4300, w rozdziale 80148 § 3020, 40 lO, 4110, 4210, 4260,
4300, w rozdziale 80150 oraz 85401 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi
Kościelnej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4300 na kwotę 2.759 zł, w rozdziale 80103 § 4010 na
kwotę 2.319 zł, § 4110 na kwotę 384 zł, § 4120 oraz w rozdziale 80148 § 4120 dotyczą planu wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 754 - 11.300 zł oraz do działu 757 - 2.300 zł.

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą projektu "Rozwój niskoemisyjnego transportu
zbiorowego i rowerowego w BOF" - rozdział 60014 - zmiana klasyfikacji budżetowej.

BURMISTRZ

~1(-
mgr ,Jtfl? Chrulslu

Id: E79C6556-2F8A-4065-B5A2-9ED IC 13A IDFO. Podpisany Strona 4


